
Job - Rocket - Twoja Kariera:
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Specjalista ds. Wynajmu (m/k/d)
(87)

 Standort: Hamburg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje Zadania:

Nadzór nad przydzielonymi Najemcami
Specjalistyczna Odpowiedzialność za określoną część wynajmu i Marketingu powierzchni nielotniczej na
Terenie FHG.
W porozumieniu z kierownictwem działu i działem prawnym Grupy, jesteś odpowiedzialny za Dostosowywanie
i sporządzanie Umów Najmu.
Wspieranie przydzielonych najemców w codziennej działalności i we wszystkich kwestiach związanych z
umowami, w tym w administracyjnym zarządzaniu najmem i długoterminowym utrzymaniu centralnej bazy
danych adresowych.
Niezależny wstępny i późniejszy wynajem powierzchni w ramach swojego obszaru odpowiedzialności
Nadzór i Zlecanie Prac wykończeniowych i budowlanych, a także przegląd wszystkich Projektów
inwestycyjnych i działań konserwacyjnych w obszarze odpowiedzialności.
Tworzenie koncepcji wykorzystania przestrzeni
Aktywny udział w nadrzędnych i obszarowych projektach rozwojowych

Nasz Klient oferuje:

Wynagrodzenie według skali płac
Dodatek na restauracje dla pracowników
Opieka zdrowotna
Praca mobilna po uzgodnieniu
Dofinansowanie do biletu lub parkingu pracowniczego
Ekskluzywne zniżki pracownicze
Doskonałe możliwości dalszego szkolenia

Twoj Profil jako Specjalista ds. Wynajmu:

Pomyślnie Ukończone Studia, najlepiej z naciskiem na Zarządzanie Nieruchomościami, a także wstępne
doświadczenie zawodowe lub porównywalne kwalifikacje z odpowiednim doświadczeniem w opisanej
dziedzinie działalności
Znajomość Prawa Najmu i wstępne doświadczenie projektowe
Pewność siebie, Zaangażowanie, Rzetelność i wysoki stopień niezależności
Umiejętności koncepcyjne i zdolności organizacyjne



Wysoki stopień zaangażowania, odporność, elastyczność i niezależny sposób pracy
Zdolności organizacyjne, szybkie zrozumienie i orientacja na klienta
Dobra znajomość języka angielskiego i niemieckiego.
Pożądana byłaby znajomość systemu SAP
Umiejętności obsługi pakietu MS Office
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